380 www.sml-led.com
Übersicht Industriebeleuchtung
Rack Titan
Universal
Retrofit
Clean          IFS Titan HT
Unifit Trackline Clean Tube IFS

• Hallenspiegelleuchte mit bis zu 160lm/Watt
• robuste Druckgusskühlrippen für ein optimales
Wärmemanagement
• Schrauben aus Edelstahl
• Austauschbare Linsenoptik
• Abstrahlwinkel 30°/ 50°/ 60°/ 90°/ 120°
• Vorschaltgerät von Mean Well
• Schutzart IP65
• Leistung von 100W bis 300W
• Farbtemperaturen von 3000K / 4000K / 5000K
• Farbwiedergabe CRI >70, oder CRI >80
• Ideal für Hallen, Lager- und Fertigungsstätten,
Messe- und Ausstellungshallen
• 7 Jahre Garantie
Artikel Nr. Lumen Lichtfarbe Abstrahlwinkel Leistung Abmessung Gewicht CRI
AG-HB08-100(Y)-(X) 14.000lm 5000K (kalt weiß) 50°/ 90°/ 120° 100 W 388x195,5 mm 6,7kg >80
AG-HB08-120(Y)-(X) 16.800lm 5000K (kalt weiß) 50°/ 90°/ 120° 120 W 388x195,5 mm 6,7kg >80
AG-HB08-150(Y)-(X) 21.000lm 5000K (kalt weiß) 50°/ 90°/ 120° 150 W 388x195,5 mm 6,7kg >80
AG-HB08-200(Y)-(X) 28.000lm 5000K (kalt weiß) 50°/ 90°/ 120° 200 W 388x206,5 mm 7,3kg >80
AG-HB08-240(Y)-(X) 36.000lm 5000K (kalt weiß) 30°/ 60°/ 90°/ 120° 240 W 388x207 mm 7,3kg >80
AG-HB08-300(Y)-(X) 45.000lm 5000K (kalt weiß) 30°/ 60°/ 90°/ 120° 300 W 388x257,5 mm 9,0kg >80
HB08S = für 160lm/Watt
Y = 30 für 30° Y = 50 für 50° Y = 60 für 60° Y = 90 für 90° Y =12 für 120°
KOLOSS
Hallenleuchten
120°30° 50° 90°
IP
20
FSmartMon
386 www.sml-led.com
387www.sml-led.com
AG-HB08-BWM Bewegungsmelder
AG-HB08-BWMHALT Halter Bewegungsmelder
AG-HB08-TLS Tageslichtsensor
AG-HB08-HF Haltebügel starr
AG-HB08-HB Haltebügel beweglich
AG-HB08-L30 Linse 30°
AG-HB08-L50 Linse 50°
AG-HB08-L90 Linse 90°
AG-HB08-L12 Linse 120°
AG-HB08-LK gehärtetes Glas
AG-HB08-LD opales gehärtetes Glas
KOLOSS

Höchst effizient mit
           bis zu 190 Lumen pro Watt
Sehr flexibel mit austauschbaren Linsen
Abstrahlwinkel von 40°, 40x100°, 60°, 90° und 120°
Titan VS HQL
Titan 100W 120W 150W 200W 240W
Herkömmliche Leuchtmittel 250W 400W 400W 600W 1000W
Flexibel durch
            tauschbare Linsenoptiken
393www.sml-led.com
smart mit led gmbh
394 smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43 1 979 0995-83 Fax.+43 1 979 099513
Artikel Nr. Leistung Lumen Lichtfarbe AW Schutzart
AG-HB32-100(V)-(X)-(Y) 100W 19000Im 5000K (kalt weiß) 120° IP65
AG-HB32-120(V)-(X)-(Y) 120W 22800Im 5000K (kalt weiß) 120° IP65
AG-HB32-150(V)-(X)-(Y) 150W 28500Im 5000K (kalt weiß) 120° IP65
AG-HB32-200(V)-(X)-(Y) 200W 38000Im 5000K (kalt weiß) 120° IP65
Technische Daten
X = 750 für 5000K mit CRI 70
X = 850 für 5000K mit CRI 80
Y = A für 1-10V - Standard

LED Hallenleuchte
   für Umgebungstemperaturen  UT>65°
398 www.sml-led.com
LED Beleuchtung
für die Industrie
399smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43 1 979 0995-83 Fax.+43 1 979 099513
10 Jahre bei UT<50°C
  5 Jahre bei UT<65°C
Sehr flexibel mit austauschbaren Linsen
Abstrahlwinkel von 40°, 40x100°, 60°, 90° und 120°
Flexibel durch
            tauschbare Linsenoptiken
Artikel Nr. Leistung Lumen Lichtfarbe CRI AW Abmessungen Schutzart
AG-HB32HT-10012-750-A 100W 15000Im 5000K (kalt weiß) >70 120° DM360xH181mm IP65
AG-HB32HT-10060-750-A 100W 15000Im 5000K (kalt weiß) >70 60° DM360xH181mm IP65
AG-HB32HT-10090-750-A 100W 15000Im 5000K (kalt weiß) >70 90° DM360xH181mm IP65
AG-HB32HT-15012-750-A 150W 22500Im 5000K (kalt weiß) >70 120° DM360xH181mm IP65
AG-HB32HT-15060-750-A 150W 22500Im 5000K (kalt weiß) >70 60° DM360xH181mm IP65
AG-HB32HT-15090-750-A 150W 22500Im 5000K (kalt weiß) >70 90° DM360xH181mm IP65
AG-HB32HT-20012-750-A 200W 30000Im 5000K (kalt weiß) >70 120° DM360xH184mm IP65
AG-HB32HT-20060-750-A 200W 30000Im 5000K (kalt weiß) >70 60° DM360xH184mm IP65
AG-HB32HT-20090-750-A 200W 30000Im 5000K (kalt weiß) >70 90° DM360xH184mm IP65
399www.sml-led.com
smart mit led gmbh
400 smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43 1 979 0995-83 Fax.+43 1 979 099513
Höchst effizient mit
           bis zu 190 Lumen pro Watt
Sehr flexibel mit austauschbaren Linsen
Abstrahlwinkel von 60°, 90° und 120°
Helios VS HQL
Titan 100W 120W 150W 200W 240W
Herkömmliche Leuchtmittel 250W 400W 400W 600W 1000W
Flexibel durch
            tauschbare Linsenoptiken
Helios
LED Hallenleuchte
400 www.sml-led.com
LED Beleuchtung
für die Industrie
401smart mit led gmbh — Gorskistrasse 13 - 1230 Wien
Tel.+43 1 979 0995-83 Fax.+43 1 979 099513
Artikel Nr. Leistung Lumen Lichtfarbe AW Schutzart
SL-HE-11012-750-Y 110W 20.900Im 5000K kalt weiß) 120° IP65
SL-HE-11060-750-Y 110W 20.900Im 5000K kalt weiß) 60° IP65
SL-HE-11090-750-Y 110W 20.900Im 5000K kalt weiß) 90° IP65
SL-HE-15012-750-Y 150W 28.500lm 5000K kalt weiß) 120° IP65
SL-HE-15060-750-Y 150W 28.500lm 5000K kalt weiß) 60° IP65
SL-HE-15090-750-Y 150W 28.500lm 5000K kalt weiß) 90° IP65
SL-HE-20012-750-Y 200W 36.000Im 5000K kalt weiß) 120° IP65
SL-HE-20060-750-Y 200W 36.000Im 5000K kalt weiß) 60° IP65
SL-HE-20090-750-Y 200W 36.000Im 5000K kalt weiß) 90° IP65
SL-HE-24012-750-Y 240W 43.200Im 5000K kalt weiß) 120° IP65
SL-HE-24060-750-Y 240W 43.200Im 5000K kalt weiß) 60° IP65
SL-HE-24090-750-Y 240W 43.200Im 5000K kalt weiß) 90° IP65
Technische Daten
Y = A für 1-10V
Y = F für on/off
Y = D für DALI

Artikel Nr EAN Beschreibung
CLHA734-Z-SC-A-MB-PRO 9010086209434 smartCon ZigBee Leuchten Modul
403www.sml-led.com
404 www.sml-led.com 404
Innovation trifft Ästhetik
• von 27W bis 400W
• wahlweise Aluminium- oder PC Reflektoren
• unterschiedliche Abstrahlwinkel
• Schutzart IP20 und IP65
• Farbtemperaturen von 3000K 4000K 5000K
• Farbwiedergabe >70 und >80
• exzellentes Kühlmanagment
• Steuerbar mittels DALI und ZigBee
• kombatibel für Energiemonitoring
Artikel Nr. Lumen Lichtfarbe Abmessung Leistung CRI
AG-HB18-100B-(X)-(Y) 13.000lm 3000K/ 4000K/ 5000K 421x346 mm 100W >80
AG-HB18-120B-(X)-(Y) 15.600lm 3000K/ 4000K/ 5000K 421x346 mm 120W >80
AG-HB18-150B-(X)-(Y) 19.500lm 3000K/ 4000K/ 5000K 421x346 mm 150W >80
AG-HB18-180B-(X)-(Y) 23.400lm 3000K/ 4000K/ 5000K 421x346 mm 180W >80
ARSUS
IP
65
X = 830 für 3000K X = 840 für 4000K X = 850 für 5000K
Y = F für On/Off Y = A für 1-10V Dim Y = D für DALI Dim
SmartCon F
ARSUS
Hallenleuchten
404 www.sml-led.com
405www.sml-led.com
Produkteigenschaften
• von 53W bis 160W
• PC Reflektoren, optional AL- Reflektor
• unterschiedliche Abstrahlwinkel
• Schutzart IP20 und IP65
• Farbtemperaturen von 3000K/ 4000K/ 5000K
• exzellentes Kühlmanagment
• steuerbar mittels DALI Dim und ZigBee
• kombatibel für Energiemonitoring
Artikel Nr. Lumen Lichtfarbe Abmessung Leistung CRI
SA-AHB-53A-PC45-(X)-(Y) 6.625lm 3000K/ 4000K/ 5000K 310x346 mm 53W >80
SA-AHB-80A-PC45-(X)-(Y) 10.000lm 3000K/ 4000K/ 5000K 310x346 mm 80W >80
SA-AHB-100A-PC45-(X)-(Y) 12.500lm 3000K/ 4000K/ 5000K 310x346 mm 100W >80
SA-AHB-160A-PC45-(X)-(Y) 20.000lm 3000K/ 4000K/ 5000K 420x451 mm 160W >80
Aura
IP
20
X = 830 für 3000K X = 840 für 4000K X = 850 für 5000K

• inklusive 2 m Seilabhängung
• 7 Jahre Garantie
Abstrahlwinkel
30°x70°
Abstrahlwinkel
60°x90°
Abstrahlwinkel
120°
Abstrahlwinkel
40°x130°
RACK
Hallenleuchten
407www.sml-led.com
SmartMon und DALI Steuerung Präsenzmelder für Hochregallager und Freiflächen Freiflächenbeleuchtung
X = F für On/OFF X = A für 1-10V X = D für DALI Dim
AG-LHB01-HA-150 Halterung 90- 150 W
AG-LHB01-HA-180 Halterung 180 W
Y = 30 für 30°x70° Y = 40 für 40°x130° Y = 60 für 60°x90° Y = 12 für 120°
RACK
Hallenleuchten
SmartCon
Intelligente Lichtsteuerung
Je intelligenter, desto nachhaltiger
Kompatibel mit:
 Rack
Artikel Nr. Lumen Lichtfarbe Abstrahlwinkel Abmessungen Leistung CRI
AG-LHB01-90-(X) 12.150lm 5000K  (kalt weiß) 30°x70°/ 40°x130°/ 60°x90°/ 120° 718x137x102 mm 90W >70
AG-LHB01-12-(X) 16.200lm 5000K  (kalt weiß) 30°x70°/ 40°x130°/ 60°x90°/ 120° 948x137x102 mm 120W >70
AG-LHB01-15-(X) 20.250lm 5000K (kalt weiß) 30°x70°/ 40°x130°/ 60°x90°/ 120° 1178x137x102 mm 150W >70
AG-LHB01-18-(X) 24.300lm 5000K (kalt weiß) 30°x70°/ 40°x130°/ 60°x90°/ 120° 718x275x102 mm 180W >70
SmartMon